15.12.2021, 10:36 Постановление Губернатора Костромской области от 03.12.2021 N 272 "О внесении изменения в постановление губе…

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=FCE45C37A539DCACA8530A597EEDA741&SORTTYPE=2&BASENODE=23817-5… 1/1

ГУБЕРНАТОР КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 декабря 2021 г. N 272

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 17.04.2017 N 80

В целях приведения нормативного правового акта губернатора Костромской области в

соответствие с Федеральным законом от 11 июня 2021 года N 170-ФЗ "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального
закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации" постановляю:

1. Внести в положение об охранной зоне особо охраняемой природной территории
регионального значения памятник природы "Парковый ансамбль усадьбы Лугининых"
(приложение), утвержденное постановлением губернатора Костромской области от 17 апреля
2017 года N 80 "О создании охранной зоны особо охраняемой природной территории
регионального значения памятник природы "Парковый ансамбль усадьбы Лугининых" (в
редакции постановления губернатора Костромской области от 12.11.2019 N 206), следующее
изменение:

в абзаце втором пункта 5 слова "Государственный надзор" заменить словами
"Региональный государственный контроль (надзор)".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Костромской области

С.СИТНИКОВ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=386909&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=95284&dst=100121&field=134&date=15.12.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW265&n=95284&dst=100135&field=134&date=15.12.2021